
平成２５年９月６日 

新潟県高等学校野球連盟審判部会 

登録審判委員ならびに記録員 様 

 

新潟県高等学校野球連盟   

会長  矢 部 和 之   

（ 公 印 省 略 ）   

 

新潟県高等学校野球連盟審判部総会ならびに懇親会の開催について（ご案内） 

 

初秋の候 日ごろ、高校野球への多大なるご理解とご協力を賜り、たいへん感謝いたしております。 

さて、標記の件につきまして、下記により開催いたしますので、ご多用の折、恐縮に存じますが、ご

出席をくださいますようお願いします。 

 

記 

  １ 日  時 

 

  ２ 内  容 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ３ 会  場 

 

 

  ４ そ の 他 

平成２５年１１月１７日（日）１５：００～１７：００（総会受付１４：３０） 

 

１５：００ 総会開会 

       ・平成２５年度の反省について 

       ・平成２６年度行事計画について 

       ・その他 

      支部別情報交換会 

１７：００ 懇親会受付 

１７：３０ 懇親会開会 

２０：００ 懇親会閉会 

 

朱鷺メッセ ２階 中会議室２０１ 

  新潟市中央区万代島 6-1   TEL：025-240-8400 

 

懇親会は隣接のホテル日航新潟で行います。懇親会費は１人５,０００円です。 

受付にてお支払いください。 

出欠の有無を１０月１８日（金）までに審判部会副部長へご連絡ください。 

新潟駅前（万代口）のホテルリッチ新潟前より無料シャトルバをご利用くだ

さい。（詳細はホテル日航新潟ＨＰでご確認ください。） 

 

 

担当 審判部会長 笠輪 充 

  常 務 理 事 中原丈二 

電 話 025-256-7188 

FAX    025-256-7228 

 


